Câmara Municipal de Cruzeiro
Estado de São Paulo

GABINETE DO VEREADOR JOSÉ MARCOS DE PAIVA BRANCO –
BABU BRANCO

Av. Major Novaes, 499 -Centro - Cruzeiro/SP - CEP:12701-330 -PABX(12)31411010/ FAX (12) 3141-

1019 CNPJ48.410.344/0001-03 -www.cmcruzeiro.sp.gov.br

Cruzeiro, 8 de abril de 2024.

Ao
Exmo Senhor Presidente
DD. Vereador Nelson Pinheiro Junior
Câmara Municipal de Cruzeiro – SP

Tenho a elevada honra de me dirigir a presença de Vossa Excelência para a

especial finalidade de comunicar à esta Presidência, para as providências de praxe

pertinentes, bem como aos demais pares deste. Poder Legislativo Municipal, com

fundamento no disposto na legislação eleitoral vigente bem como no calendário que rege as

eleições municipais de 2024, que a partir da presente data, este signatário encontra-se

filiado ao partido político PSD.

 Sendo o que me cumpre para o momento, aproveito o ensejo para elevar

expressões de estima e consideração.

Respeitosamente.

José Marcos de Paiva Branco (Babu Branco)

Autenticar documento em https://cruzeiro.camarasempapel.com.br/autenticidade
com o identificador 3800330035003A005000, Documento assinado digitalmente conforme art. 4º, II

da Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em https://cruzeiro.camarasempapel.com.br/autenticidade
com o identificador 3800330035003A005000, Documento assinado digitalmente conforme art. 4º, II

da Lei 14.063/2020.

http://www.cmcruzeiro.sp.gov.br/

Autenticar documento em https://cruzeiro.camarasempapel.com.br/autenticidade
com o identificador 3800330035003A005000, Documento assinado digitalmente conforme art. 4º, II

da Lei 14.063/2020.

PROTOCOLO DE ASSINATURA(S)

O documen to  ac ima  fo i  ass inado  e le t r on i camen te  e  pode  se r  acessado  no  ende reço

https://cruzeiro.camarasempapel.com.br/autenticidade utilizando o identificador 3800330035003A005000

Assinado eletronicamente por Vereador José Marcos de Paiva Branco em 08/04/2024 18:24

Checksum: 129E655943B3CDD21289223C2FF59848F905D43CFC53B5A98AD7112662DC730B

Autenticar documento em https://cruzeiro.camarasempapel.com.br/autenticidade
com o identificador 3800330035003A005000, Documento assinado digitalmente conforme art. 4º, II

da Lei 14.063/2020.